

阿图什市 2022 年巩固教育脱贫攻坚同乡村
振兴有效衔接中央、自治区资金建设项目
(设备采购及校园文化)

ATSS.JYZX-2022055

采

购

合

同

采 购 方 (甲方): 阿图什市教育局

供 应 方 (乙方): 克州宝成信息系统集成服务有限

责任公司

签定地点: 阿图什市教育局

签定日期: 2022 年 7 月 30 日

采 购 合 同

采 购 方（甲方）：阿图什市教育局

供 应 方（乙方）：克州宝成信息系统集成服务有限责任公司

经询价招标结果确定克州宝成信息系统集成服务有限责任公司为阿图什市 2022 年巩固教育脱贫攻坚同乡村振兴有效衔接中央、自治区资金建设项目（设备采购及校园文化）的供应方，项目编号：ATSSJYZX-2022055，现双方协商签订本合同。

一、名称、规格、数量及价款

（名称、规格、数量及单价）详见附件

合同含税总金额¥424900 元（大写：人民币肆拾贰万肆仟玖佰元整）。

二、质量要求及技术标准

- 1、供应方交付货物技术标准必须符合招标文件中正偏离参数标准。
- 2、供应方在交付货物的同时需提供国家规定的检验合格证明等文件。

三、交货时间、地点

交货时间：供应方须在签订合同后 30 天内完成交货、安装、验收工作。

交货地点：阿图什市教育局指定地点。

四、验收与质量保证

- 1、供货完成后，供应方向采购方提交验收申请，采购方组织供应方、使用单位等相关人员现场清点、检查货物，形成验收记录，双方签字确认。
- 2、供应方提供的货物未达到招标文件规定要求，且对采购方造成损失的，由供应方承担赔偿责任。若设备供应参数一项劣于投标文件的，供应

方应向采购方支付罚款¥20000元（大写：人民币贰万元整）。

五、付款方式

合同签订前，供应方向采购方提供 5%的履约保证金，即 21245 元，大写：肆拾贰万肆仟玖佰元整，验收合格后，采购方向供应方支付合同货款的 100%，即¥424900 元（大写：人民币肆拾贰万肆仟玖佰元整）。

六、违约责任

1、供应方应按时保质保量供货，每逾期一天，按合同金额的 0.2% 向采购方支付违约金，逾期超过十五天时，视为供应方不能交货，采购方有权解除合同，若供应方违反合同，不愿履行合同责任，向采购方支付合同金额 20% 的违约金。

2、如出现质量问题时，供应方立即按照投标文件的服务承诺进行处理，未及时处理或拒不处理的采购方向相关部门反应进行处置。

3、其它违约，按《中华人民共和国合同法》的相关条款执行。

七、解决合同纠纷的方式

当出现纠纷时，双方协商解决；协商不成时可向阿图什人民法院申请诉讼。

八、技术协议

供应方需向采购方提供下述资料：

所供货物的型号、规格、数量及生产厂家的产品检验证书、出厂检验报告、使用说明书或者按照合同目的和采购方需求所应提供的其他技术资料。

九、其它约定事项

1、本合同壹式陆份，经双方法定代表人或授权代理人签章后生效。

2、本合同壹式陆份，供应方执肆份，采购方执贰份。

3、相关招标文件、投标文件与本合同具有同等法律效率。

【以下无正文】

采 购 方：阿图什市教育局

法定代表人：

授权代理人：

单位地址：

联系电话：

开户银行：

供 应 方：克州宝成信息系统集成服务
有限责任公司

法定代表人：谢红来

授权代理人：

单位地址：新疆克州阿图什市天山路
香港城4幢1层145号房

联系电话：13917912404

开户银行：中国工商银行股份有限公
司克孜勒苏柯尔克孜自治州
分行

账 号：

账 号：3018361009000116038

签订时间：2022年7月30日

签订地点：阿图什市教育局

附件：正偏离参数

项目名称：阿图什市 2022 年巩固教育脱贫攻坚同乡村振兴有效衔接中央、自治区资金建设项目（设备采购及校园文化）

招标编号：ATSSJYZX-2022055

包号：

报价单位：人民币万元

序号	名称	技术要求	型号和规格	数量	产地	质保期	单价	总价	备注
1.	热水器	220V/50HZ 2000W 容量 50L 防水等级 IPX4 一级能效. 含安装辅材及人工。 注：需为知名品牌热水器	[低耗节能 彩屏]72 小时保温 JM1 2200w 50L	10 台	广东	2 年。(具体以甲乙双方签订采购合同为准)	0.18	1.8	美的
2.	饮水设备（六口）	1. 过滤：五级过滤：PP 棉+颗粒活性炭+压缩活性炭+400G 反渗透+后置碳。过滤后出水水质符合《生活饮用水水质处理器卫生安全与功能评价规范-反渗透水质处理器(2001)》的要求。 2. 额定电压：380V~/50Hz 3. 额定功率：6KW 4. 制开水能力：≥60L/h 5. 出水控制：触摸按键出水。 6. 出水龙头：1 开水 5 温开水 7. ▲尺寸（mm）：≥1200x450x1530（±5%） ▲设备整机采用钢化玻璃和不锈钢设计，不锈钢厚度≥0.6mm，外观高档大气，细节精致，结实耐用； 8. 全封闭设计，维修面有安全锁设计，便于管理，防止安全事故发生。加热内胆聚氨酯发泡保温，超强保温效果。箱体绝不烫手，比普通开水器省电； 9. 设备整体为柜式设计，全封闭运行，防止触电等事故 10. ▲LED 显示水温，实时日期，滤芯使用情况及提醒功能，水位，TDS 水质监测，总净水量，故障代码等，带有定时开关设置；6 防装置（防漏电装置内置、防蒸汽、防超温、防触电、防干烧、防缺水）。 (1) 设备采用智能水控系统，设有自动缺水保护，防超温与防干烧保护。 (2) 使用大电流中继板，防止烧水过程中出现电流噪音现象。 (3) 水位自动检测：自动进水（防缺水干烧），自动停止进水，（防溢水）。 (4) 加热自动控制，无水不加热，够温不加热。 (5) 定时开关机，可根据不同的使用需要设定开关机时间，每天可设定 3 个时间段。 (6) 特有 LED 显示屏，可即时显示实时数据。 (7) 要求排水口在机器背后，排水方	一开五温（RO 反渗透纯水）200 人	6 套	广东	2 年。(具体以甲乙双方签订采购合同为准)	0.98	5.88	

		向可左右旋转，并且排水口连接弯头处可拆卸，方便清理残杂污垢。 (8)排水管均采用 PPR 材质，更耐用。 (9) 具有定时对温水管高温自动消毒功能。 11. 质保期两年 注：需为知名品牌							
3.	高低床	立柱：采用 65mm×65mm×1.2mm 厚，选用优质冷轧钢板经成型机一次压制而成型的咬合异型闭合管，立柱外角大加强筋呈外凸圆弧形。横梁：采用 35mm×85mm×1.2mm 厚，一次压制而成的异型闭合管，横梁下方有防撞条有放碰撞设计，横梁内测有放床撑孔，可以方便床撑插入床横梁内测。床板支撑：采用 12 根 30×30×1.2mm 厚优质镀锌方管制作；床撑两边必须有塑料套可以有效隔开床撑和床横梁铁和铁摩擦异响。焊接工艺：钢制部件采用二氧化碳气体保护焊接，分处焊，点焊加固，关键承重部位加焊。焊缝平整，无错位，假焊、气孔、飞溅、焊瘤等不良现象，全部满焊，表面经去油除锈处理，耐腐蚀，抗冲击；整个床体均为长扣连接无螺丝，安装便捷（高低床）。注：如有指向性均可忽略不计。	定制	40 张	国产	2 年。（具体以甲乙双方签订合同为准）	0.11	4.4	
4.	窗帘	按教室窗户定制，窗帘布无异味遮光率较好，安装牢固，由校方指定	定制	26 套	国产	2 年。（具体以甲乙双方签订合同为准）	0.18	4.68	
5.	储物柜	≥1800*420*850cm 供货前需与校方沟通再供货	定制	16 个	国产	2 年。（具体以甲乙双方签订合同为准）	0.12	1.92	
6.	文化长廊	徽派防腐木，石材玻璃铝板幕墙： 长廊材料配制 1. 立柱 170X170X4 米 2. 圈梁 170X85x3 米 3. 顶子梁 43X105X3 米 4. 防水板 1.2X2.4X10 mm 厚 5. 黑色陶土小青瓦 6. 收边装饰木板 18x135X3 米 7. 喷油漆 含整体设计+施工 注：施工方需提供效果图待甲方确认再实施	定制	64 米	国产	2 年。（具体以甲乙双方签订合同为准）	0.14	8.96	
7.	文化长廊	徽派防腐木，石材玻璃铝板幕墙： 长廊材料配制 1. 立柱 170X170X4 米 2. 圈梁 170X85x3 米 3. 顶子梁 43X105X3 米 4. 防水板 1.2X2.4X10 mm 厚 5. 黑色陶土小青瓦	定制	64 米	国产	2 年。（具体以甲乙双方签订合同为准）	0.15	9.6	

		6. 收边装饰木板 18x135X3 米 7. 喷油漆 含整体设计+施工 +文化建设墙（长廊随机一侧） 注：施工方需提供效果图（含亭廊随机一侧文化建设墙）待甲方确认再实施						
8.	教室读书角	中标方按甲方要求出局效果图，经甲方同意方可实施。120*30*195CM, 采用优质进口木皮饰面，厚度 0.6MM，木纹清晰自然，颜色线条拼合细密，采用知名品牌 E1 级中密度纤维板基材，台面厚度 80MM，封边为 2MM 厚，优质烘干实木封边，平直、顺滑，不脱胶、不翘起，台面厚度 30MM，其余部件 18MM，所有木材需经过三道烘干处理、防潮、防腐、防虫等化学处理，性能稳定不易变形。采用和知名品牌亚光环保聚酯漆，开放漆工艺，油漆工艺为五底三面，酮模坚硬、光泽、亮丽、光滑平整，无颗粒、气泡、渣点，颜色均匀，耐磨耐高温，漆面硬度达 3H 以上，底漆、面漆符合国家 GB18518-2001 标准。全钢结构，钢化玻璃，加厚承重板，可调节卡扣，实芯安全锁具，加强筋门板，加高护脚，健康 0 甲醛，可自由调节，静电粉末喷涂，精致配件，金钢结构，大空间存储，防互开锁具，承重力强，加厚隔板扣，精选钢板压铸而成，精美拉手手感细腻柔滑，开合顺畅不划手。	定制	15 套	国产	2 年。（具体以甲乙双方签订合同为准）	0.35	5.25
		总价：						42.49



